Eredeti: 16,5x5 cm. Zárópecsét darabja. Dl. 50.259. 
Említi: liptói registrum 70. §. 
Kivonat (hibás): Tört. Tár 1904. 90. 81. sz. 

Az oklevél szövege: 

Ladislaus dei gratia rex Vngarie fideli suo N(icolao) comiti de Zolum salutem et gratiam. Con-
questus est nobis Clementinus de Topla, quod per populos nostros ratione térre per avum nostrum 
B(elam) dei gratia inclitum regem Vngarie felicis recordationis sibi collate plurimum molestaretur 
petens a nobis terram sibi dári a parte una versus castrum. Unde cum populorum nostrorum con-
tentiones sopire velimus, fidelitati tue precipiendo mandamus, quatenus terram ad tria aratra suf
ficientem ipsi Clementino pro concambio térre sue supradicte statuas et assignes, si non fuerit contra-
dictum, contradictores autem, si qui fuerint, in nostram cites presentiam ad terminum competentem 
et post hec seriem totius facti nobis debeas per tuas litteras intimare. Dátum in Túrna, in festő sancti 
Galli confessoris. 

Kívül: N(icolao) comiti de Zolum pro Clementino. 
2907. 

. 

— Topla-i Clementinus-nak a IV. Bélától kapott földért cserében és ügyeinek Lengyel
országgal való elintézéséért a királyi népek földjéből a liptói vár felől három ekényi földet 
ad, leírva a föld határait is. — D. p. m. ven. vir i mag. J(ohannis) doctoris decretorum, 
prepositi Budensis, archielecti eccl. Kolochensis et au. n. canc. dil. et f. n. a. d. M° CC° 
septuagesimo octavo, r. aut. n. a. septimo. 

(1278.) 
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Sáros. 

(1278. 
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(1278. 
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előtt.) 

1278. 
nov. 12. 

Eredeti: 32,8 X 14,3 cm. Díszes kezdő L . Függőpecsét darabja. Dl. 50.258. 
Tartalmilag átírta: liptói registrum 70. §. 
Fejér V. 2. 444. (az alábbi szövegrész kihagyásával) — Tart. átírás és kivonat: Fejér V. 2. 489., M. 

Tört. Tár. IV. 37., Tört. Tár 1904. 90. 82. sz. 

A Fejér által nem közölt szövegrész a következő: 

Cuius térre prima meta incipit a parte orientali in Berc Medokys vocato et descendit ad caput 
rivuli Byk pótok vocati et per ipsum rivulum descendit ad frigidam Toplam et per ipsam Toplam pau-
lulum descendendo exit per fossatum molendinarem et per ipsum fossatum tendens ascendit per 
Berc sub montem Plyskam et sub ipso monte reclinatur versus castrum ad orientem, transeundo 
frigidam Toplam ascendit ad Berc ad arborem keures fa vocatam, inde ascendit ad salatinam Hordós 
vocatam et inde ascendit ad caput rivuli Husciou Goosd vocati et inde directe ascendit ad Berc et 
per ipsum Berc reflectitur ad priorem metam supra caput Byk pótok vocati et sic terminatur. Ut autem 
hec nostra donatio robur habeat perpetue firmitatis, presentes litteras dupplicis sigilli nostri muni
mine fecimus roborare.